

Pirkimo sąlygų priedas Nr. 1

**PASIŪLYMAS
DĖL PAJŪRIO SEN., PAJŪRIO MSTL. JŪROS GATVĖS ASFALTO DANGOS
REMONTO DARBŲ PIRKIMO**

2015-06-08

(Data)

Kvėdarna

(Vieta)

Tiekėjo pavadinimas	UAB „Kvėdarsta“
Tiekėjo adresas	K. Jauniaus g.13, LT-75347 Kvėdarna, Šilalės r.
Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, pavardė	Arūnas Pocius
Telefono numeris	8-616-32296
Fakso numeris	8-449-55260
El. pašto adresas	kvedarsta@kvedarsta.lt

Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis.

Mes siūlome šiuos darbus:

Eil. Nr.	Darbų pavadinimas	Kiekis	Mato vnt.	Pasiūlymo kaina be PVM (Eur)	PVM (Eur)	Pasiūlymo kaina su PVM (Eur)
1	2	3	4	5	6	7
1.	Pajūrio sen., Pajūrio mstl. Jūros gatvės asfalto dangos remonto darbai.	1	Vnt.	64955,25	13640,60	78595,85
IŠ VISO (bendra pasiūlymo kaina)				64955,25	13640,60	78595,85

Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis lentelės 6 skilties nepildo ir nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemoka.

Bendra pasiūlymo kaina Septyniasdešimt aštuoni tūkstančiai penki šimtai devyniasdešimt penki eurai, 85 ct

/kaina žodžiais su PVM/

Iš jų Trylika tūkstančių šeši šimtai keturiasdešimt eurai, 60 ct. PVM

/suma žodžiais/

Siūlomi darbai visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus ir jų savybes.

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai:

Eil. Nr.	Pateiktų dokumentų pavadinimas	Dokumento puslapių skaičius
1	Lokalinė sąmata	2
2		

Pasiūlymas galioja iki pirkimo sąlygose nurodyto termino.

Direktorius Arūnas Pocius

(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens vardas, pavardė, parašas)

A.V.

ĮKAINUOTI DARBŲ KIEKIŲ ŽINIARAŠČIAI

Pateikiame darbų kiekių žiniaraštį, pagal kurį turi būti parengtas Tiekėjo įkainuotas darbų kiekių žiniaraštis.

Priedame įkainuotus darbų kiekių žiniaraščius, kurie parengti pagal „Darbų kiekių žiniaraščiai“ formas:

Įkainuoti darbų kiekių žiniaraščiai

Įkainiai darbų kiekių žiniaraščiuose privalo būti nurodomi dvejų skaitmenų po kablelio tikslumu. Atliekant skaičiavimus naudojant „Excel“ ar kitas kompiuterines programas būtina nustatyti skaičių suapvalinimo funkciją „ROUND“, nurodant du skaitmenis po kablelio.

SUDERINTA: _____ TŪKST.EUR.

TVIRTINU: _____ TŪKST.EUR.

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2015 M. MĖN. D.

2015 M. MĖN. D.

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2015.03 kainas

Statinių grupė 1544A Jūros g. asfalto dangos remontas, Pajūrio sen., Pajūrio mstl.**Statiny** 1 Jūros g. asfalto dangos remontas, Pajūrio sen., Pajūrio mstl.**Žiniaraštis** 1 Jūros g. asfalto dangos remontas, Pajūrio sen., Pajūrio mstl.

Suma žiniaraščiui 78595.85 EUR (271375.75 Lt.)

Suma žiniaraštyje 78595,85 EUR (271379,79 Lt)

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1 Jūros g. asfalto dangos remontas, Pajūrio sen., Pajūrio mstl.						
1	R27P-9-3	Daugiau kaip 50 mm storio asfaltbetonio dangos sluoksnio frezavimas freza W-500 , kai frezuojamas plotas daugiau 5m2 k9=1.15	100m2	27,04	278,03	7517,93
2	N27-24	Pagrindų profilio iš dolomitinės skaldos taisymas nepridedant naujų medžiagų k9=1.15	100m2	27,04	215,36	5823,33
3	N27-23	Pagrindų profilio iš dolomitinės skaldos taisymas pridedant naujų medžiagų 4 cm k9=1.15	100m2	27,04	382,53	10343,61
4	N27-319	6 cm storio pagrindo sluoksnio iš asfaltbetonio A, B, C, CS mišinių įrengimas klotuvu, kurio našumas iki 200 t/h k8=1.17,k9=1.15	100m2	27,04	1414,16	38238,89
5	N27-246	Kelkraščio sustiprinimas smėlio-žvyro mišiniu. 10 cm storio sluoksnis k9=1.15	100m2	11,4	265,92	3031,49
		Skyriuje 1				64955,25
		Žiniaraštyje 1				64955,25
		Pridėtinės vertės mokestis 21.00%				13640,60
		Iš viso žiniaraštyje 1				78595,85

Sudarė : A. Stanys

/Pavardė/